Số: 36/CV-KT&ĐBCL

V/v thay đổi lịch thi môn Tiếng Anh CB 1 kỳ phụ         Hà Nội, ngày 13 tháng 7 năm 2017

Kính gửi:

BCN các Khoa Đào tạo Chính quy

Căn cứ vào Thông báo của Lãnh đạo Viện Đại học Mở Hà Nội về Kế hoạch

tổ chức Lễ Tổng kết năm học 2016-2017;

Căn cứ vào Kế hoạch năm học 2016-2017 của Viện Đại học Mở Hà Nội;

Căn cứ vào Công văn số 35/CV-KT&ĐBCL ngày 06 tháng 6 năm 2017 của

phòng Khảo thí & ĐBCL về việc thực hiện Kế hoạch năm học và phối hợp tổ chức

thi các môn chung học kỳ phụ năm học 2016-2017;

Kế hoạch tổ chức Lễ Tổng kết năm học 2016-2017 sẽ tiến hành vào ngày

26/07/2017, trùng vào ngày thi hết học phần môn Tiếng Anh cơ bản 1 theo Kế

hoạch năm học. Lãnh đạo Viện chỉ đạo lịch thi hết học phần môn Tiếng Anh cơ

bản 1 ngày 26/07/2017 chuyển sang ngày 29/07/2017.

 Phòng Khảo thí & ĐBCL trân trọng thông báo tới các quý Khoa về sự thay

đổi lịch thi trên. Kính mong các quý Khoa thông báo tới giảng viên, sinh viên về

sự thay đổi lịch thi môn Tiếng Anh cơ bản 1 và tổ chức kỳ thi nghiêm túc.

Trân trọng!

Nơi nhận                                                                  TM PHÒNG KT&ĐBCL
                                                                                                         TRƯỞNG PHÒNG
-Như kính gửi;

- Lãnh đạo Viện (để báo cáo);

- Lưu Phòng KT&ĐBCL.

                                                                                       ThS. Lê Trường Sơn

VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KHẢO THÍ & ĐBCL Độc lập – Tự do – Hạnh phúc